
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra Domenico da Peccioli “ 

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 

 

 

CODICE IDENTIFICATIVO CUP 

13.1.5A-FESRPON-TO-2022-202 I74D22000660006 

CIG TITOLO DEL PROGETTO 

Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell'infanzia 

 

 

 

Peccioli, 3 novembre 2022 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 per la realizzazione ambienti 
didattici innovatici per la scuola dell’infanzia; 

VISTA la candidatura inoltrata in data 13/06/2022; 

VISTA la nota prot. AOODGABMI - 72962 del 05/09/2022 con la quale è stata 

comunicata a questa Istituzione scolastica l’autorizzazione del progetto 

menzionato in oggetto; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione 

del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del Ministero dell’Istruzione per la realizzazione degli 

interventi; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 

dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020”- Versione 2.0 - ottobre 2020”, 
di cui alla nota MI prot. n. AOODGEFID 29583 del 09/10/2020; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra Domenico da Peccioli “ 

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 

 

 

 
PRESO ATTO della necessità di procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al 

bilancio dell’Istituzione scolastica per l’E.F. 2022, onde consentire l’avvio 
delle attività programmate e autorizzate; 

 

DECRETA 

 

di assumere in programma annuale, esercizio finanziario 2022, il seguente progetto: 
 

 

 
 

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

DENOMINAZIONE 

PROGETTO 

IMPORTO 

AUTORIZZATO 

CODICE CUP 

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-202 Ambienti didattici 

innovative per le scuole 
dell'infanzia 

€ 75.000,00 I74D22000660006 

 
 

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 – 

Modello A, aggregato 02: Finanziamenti dall’Unione Europea Voce 02: Fondi Europei 

di Sviluppo Regionale, come previsto dal D.I. 129/2018. 

 
Il presente atto viene trasmesso al Direttore SGA, sig.ra Alessandra Orazzini, e al Consiglio di 
Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(prof. Gianluca La Forgia) 
documento firmato digitalmente 

 
 

 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it

		2022-11-03T11:43:06+0100
	GIANLUCA LA FORGIA




